
Совет Верхненалимского сельского поселения 
Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

01.09.2021г.

О признании утратившим силу решения 
Совета Верхненалимского сельского 
поселения Заинского муниципального 
района Республики Татарстан от 
01.12.2012 № 76 «Об утверждении 
Генерального плана Верхненалимского 
сельского поселения Заинского 
муниципального района Республики 
Татарстан»

№41

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Верхненалимского сельского поселения Заинского 
муниципального района, Совет Верхненалимского сельского поселения 
Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Верхненалимского 
сельского поселения Заинского муниципального района Республики 
Татарстан от 01.02.2012 № 76 «Об утверждении Генерального плана 
Верхненалимского сельского поселения Заинского муниципального района 
Республики Татарстан»

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах, 
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» ( ) и на официальном сайте Заинского 
муниципального района в раздел сельские поселения.

PRAVO.TATARSTAN.RU

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Л.И. Сибгатуллин

PRAVO.TATARSTAN.RU

